
Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. Z zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
dne 10. 8. 2017 níže uvedené Smluvní strany

Objednatel:

Poskytovatel:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098, Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem

ve věcech technických:
í

1700 - středisko správy majetku a ICT
číslo smlouvy objednatele: 17000337
(dále jen „objednatel")

SLUŽBY ıs s.r.ø.
se sídlem Dukelská třída 1565/57g, Husovice, 614 00 Brno
ıčoz 27684547, Dıčz CZ27584547
bankovní Spojení:
účet Č.:
zapsán dne 18. 4. 2006 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 51893
zastoupen: Mgr. Janou Smetanovou, jednatelkou
číslo smlouvy poskytovatele: 194/2017
(dále jen „poskytovatel”)

PREAMBULE

Objednatel a poskytovatel se v souladu S čl. XV. odst. (6) Smlouvy O poskytování služeb uzavřené dne
10. 8. 2017 (dále jen „smlouva o poskytování s|užeb”) dohodli na tomto dodatku č. 3. Důvodem
uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby trvání Stávající smlouvy o poskytování služeb tak, aby
byly pro objednatele zajištěny úklidové služby do nabytí účinností nově uzavřených smluvních vztahů
s nově vybranými dodavateli úklidových služeb.

ČI. I.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany v čl. IV., doba trvání Smlouvy, odst. (2) smlouvy o poskytování služeb ze dne 10. 8.
2017 původně sjednaly, že poskytování služeb bude ukončeno dne 31. 7. 2021.

2) Smluvní strany však sjednávají, že poskytování Služeb se prodlužuje do doby výběru nového
dodavatele úklidových služeb a do nabytí účinnosti smluvních vztahů uzavřených S tímto novým
dodavatelem. Poskytování Služeb (nebo jejich části) bude proto ukončeno až dnem, ve kterém

Stránka 1 Z 2

Dodatek č. 3
ke smlouvě o poskytování služeb

kterou uzavřely podle § 1746 odst. Z zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
dne 10. 8. 2017 níže uvedené Smluvní strany

Objednatel:

Poskytovatel:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098, Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem

ve věcech technických:
í

1700 - středisko správy majetku a ICT
číslo smlouvy objednatele: 17000337
(dále jen „objednatel")

SLUŽBY ıs s.r.ø.
se sídlem Dukelská třída 1565/57g, Husovice, 614 00 Brno
ıčoz 27684547, Dıčz CZ27584547
bankovní Spojení:
účet Č.:
zapsán dne 18. 4. 2006 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 51893
zastoupen: Mgr. Janou Smetanovou, jednatelkou
číslo smlouvy poskytovatele: 194/2017
(dále jen „poskytovatel”)

PREAMBULE

Objednatel a poskytovatel se v souladu S čl. XV. odst. (6) Smlouvy O poskytování služeb uzavřené dne
10. 8. 2017 (dále jen „smlouva o poskytování s|užeb”) dohodli na tomto dodatku č. 3. Důvodem
uzavření tohoto dodatku je prodloužení doby trvání Stávající smlouvy o poskytování služeb tak, aby
byly pro objednatele zajištěny úklidové služby do nabytí účinností nově uzavřených smluvních vztahů
s nově vybranými dodavateli úklidových služeb.

ČI. I.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany v čl. IV., doba trvání Smlouvy, odst. (2) smlouvy o poskytování služeb ze dne 10. 8.
2017 původně sjednaly, že poskytování služeb bude ukončeno dne 31. 7. 2021.

2) Smluvní strany však sjednávají, že poskytování Služeb se prodlužuje do doby výběru nového
dodavatele úklidových služeb a do nabytí účinnosti smluvních vztahů uzavřených S tímto novým
dodavatelem. Poskytování Služeb (nebo jejich části) bude proto ukončeno až dnem, ve kterém

Stránka 1 Z 2



3)

4)

1)

2)
3)

4)

5)

Za objednatele:

V Brně dne

lng. Petr Kratochvíl
předseda představens a

dojde k nabytí účinnosti rámcové dohody o poskytování- úklidových služeb.týkající se shodného
předmětu plnění uzavřené S novým dodavatelem, který vzejde Z veřejné Zakázky ,na služby .
S názvem „Úklidové práce v objektech BKOM - rámcové dohody".
Vzhledem k rozdělení výše uvedené veřejné zakázky na tři části (úklidadministrativních budov,
úklid podchodu pod hlavním nádražím a úklid parkovacích domů) smluvní strany sjednávají, že
nedojde-li k nabytí účinnosti všech tří rámcových dohod ve stejný den, bude tato smlouva o
poskytování služeb účinná i nadále vtom rozsahu, vjakém nenabude účinnosti dílčí rámcová
dohoda o poskytování úklidových služeb.

Pro odstranění pochybností Smluvní strany uvádějí modelový případ, ve kterém dojde k nabytí
účinnosti pouze dvou rámcových dohod -např. na úklid administrativních budov a úklid podchodu
pod hlavním nádražím. Vtakovém případě bude předmět plnění třetí, doposud neúčinné,
rámcové dohody - úklid parkovacích domů - vykonávat poskytovatel na základě této smlouvy o
poskytování služeb do nabytí účinnosti rámcové dohody na úklid parkovacích domů.

ČI. ıı.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování Služeb nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají
nadále v platnosti.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, vždyjeden pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabude
dnem svého zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Jeho zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za zhotovitele:

19 `U7- 2021
V Brně dne

Mgr. Jana Smetanová
jednatelka

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Stránka 2 Z 2

3)

4)

1)

2)
3)

4)

5)

Za objednatele:

V Brně dne

lng. Petr Kratochvíl
předseda představens a

dojde k nabytí účinnosti rámcové dohody o poskytování- úklidových služeb.týkající se shodného
předmětu plnění uzavřené S novým dodavatelem, který vzejde Z veřejné Zakázky ,na služby .
S názvem „Úklidové práce v objektech BKOM - rámcové dohody".
Vzhledem k rozdělení výše uvedené veřejné zakázky na tři části (úklidadministrativních budov,
úklid podchodu pod hlavním nádražím a úklid parkovacích domů) smluvní strany sjednávají, že
nedojde-li k nabytí účinnosti všech tří rámcových dohod ve stejný den, bude tato smlouva o
poskytování služeb účinná i nadále vtom rozsahu, vjakém nenabude účinnosti dílčí rámcová
dohoda o poskytování úklidových služeb.

Pro odstranění pochybností Smluvní strany uvádějí modelový případ, ve kterém dojde k nabytí
účinnosti pouze dvou rámcových dohod -např. na úklid administrativních budov a úklid podchodu
pod hlavním nádražím. Vtakovém případě bude předmět plnění třetí, doposud neúčinné,
rámcové dohody - úklid parkovacích domů - vykonávat poskytovatel na základě této smlouvy o
poskytování služeb do nabytí účinnosti rámcové dohody na úklid parkovacích domů.

ČI. ıı.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování Služeb nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají
nadále v platnosti.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, vždyjeden pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami; účinnosti nabude
dnem svého zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Jeho zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Za zhotovitele:

19 `U7- 2021
V Brně dne

Mgr. Jana Smetanová
jednatelka

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Stránka 2 Z 2




